Amq̄ fretum minyæ pagasæ
puppe secabant.
Perpetuaq̄ trahēs inopem
sub nocte senectam
Phineus uisus erat: iuuenes
que aquilone creati
Virgineas uolucres miserū
senis ore fugarant:

Multaq̄ perpeffi claro sub Iasone tandem

Raphaelis regii in septimum metamorphoseos Ouidii librum enarrationes.

I Amq̄ fretū minyæ. Narraturus poeta quē admodū dētes ab Iasone semiatī in hoies armatos fuerūt
trāformati Apolloniū q̄ argonautica scripsit: potissimū seq̄: Argonautarūq̄ in colchos p̄fectionē
medæq̄ amores elegātissime describit. Cā at̄ illius Iasonis pegrinatōis hæc fuisse narrat̄. Tyro Sal-
mōei filia neptuno pepit nele ū & peliā. deide nupsit Cretheo Acoli filio: eiq̄ pepit æsonē. pherete
amythaonem. Ac ex pherete quidem nascit̄ admetus. ex Amythaone Melamp°. ex Aesone Iason: qui ēt chi-
ni alēdus: medicinamque docend° fuit traditus a patre: qui senio cōfectus tantisper dum filius cresceret: regnū
Thessaliæ peliæ fratri cōmendauit. Cæteræ pelias oraculum ab Apolline accepit: ut sibi ab eo cauere: quē cū
solo calceo ad se uenientem uideret: Fore. n. ut opera eius esset moriturus. Iason aut̄ iam grandior effectus. cū
ad patruū rediret: forte in ripa Anauri thessaliæ fluii offēdit iunonē uetulæ similē: q̄ uidebat̄ uelle quidē flu-
uium transire: sed non audere. qd̄ uidens Iason illā humeris suscipiens in ulteriorem fluii ripam transtulit
terro ex calceis in flumine amisso. Sicq̄ Iason ad peliā cū altero calceo puenit: qui oraculi recordatus ueritusq̄
ne ab ipso iterficeret̄: illi mādauit expeditōem in colchos admodū piculosā ad uellus aureū rapiendū putās
aut ab aliquo iterfectū iri: aut certe in mari alienaue terra piturē. Sed Iason oī collecta graciæ iuuēture: Argoq̄
naue fabricata: ad colchos p̄fectus & uellus aureū ope Medæ regis ætæ filiæ rapuit: & medeā ipsā secū ī pa-
triam reuexit. Iaque fretū minyæ. Populi sunt thessaliæ Minyæ a Minya Neptuni filio: q̄ illis impauit: denoi-
ti. Pagasæ puppe. Argo naue iuxta pagasas p̄montoriū fabricata. Sic at̄ legendū est: nō pegasæ: ut fere ī exē-
plarib° est deprauatū. Pagasæ. n. sūt & p̄mōtoriū & urbs thessaliæ dictæ ἀπο τοῦ παγινά τῆν ἀργώ. hoc est
cōpingenda & fabricāda argo naue. Demetri° at̄ scepsius ἀπο τῶν τῆν ἰώμ q̄bus irrigat̄ loc° in quo ēt templū
est pagasæ apollinis. Phineus uisus erat. phine° phenicis & castiepeæ filius siue Agenoris: ut quidā putant
rex fuit thraciæ: qui ut Dionysi° in argonautis narrat: dimissa cleopatra uxore: Harpalacen scythiā. ut alii idē
am Dardani filiam filiis supinduxit nouercā: cui ut gereret morē p̄prios filios cū excacasset: ipse quoque a diis